
Dodatek č. 1 k rámcové dohodČ č. 191050407, strana 1 (celkem 3)

DODATEK þ. 1
k rámcové dohodČ þ. 191050407

I.
Smluvní strany

ýeská republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IýO: 60162694
DIý: CZ60162694
ýíslo úþtu: 404881/0710
ZamČstnanec povČĜený jednáním:

námČstek pro Ĝízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Mgr. Bc. Filip ěÍHA

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. OldĜich ŠTċPÁNEK
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Kontaktní osoba ve vČ

Adresa pro doruþová
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor centrálních bČžných výdajĤ
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

FENIX Protector s.r.o. zapsaná v obchodním rejstĜíku vedeném MČstským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 224166

Se sídlem: Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín
IýO: 02819392
DIý: CZ02819392
ýíslo úþtu: 3404211369/0800
Osoba oprávnČná k jednání: Martin HANUŠ - jednatel
Kontaktní osoba: Martin HANUŠ
Telefonické a faxové spojení: telefon:

e-mail:
Adresa pro doruþování korespondence:

FENIX Protector s.r.o.,
Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín

Datová schránka: 435fv5e

se v souladu s odst. 2 čl. XVI. „ZávČreþná ujednání“ rámcové dohody č. 191050407 na dodávky
pouzder 2018 k uložení a nesení osobní výstroje a výzbroje (dále jen „rámcová dohoda“) dohodly
na uzavĜení tohoto dodatku č. 1 k rámcové dohodČ (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 1 k rámcové dohod� č. 191050407, strana 2 (celkem 3) 

II. 
Ú�el dodatku 

Na základ� uplatn�ní nov� vzniklých požadavk� v resortu Ministerstva obrany dochází k up�esn�ní 
specifikace po�izovaného majetku. 

III. 
Zm�ny a dopl�ky rámcové dohody 

1. V čl. VIII. sta� A. „Podmínky pro provedení zkoušek“ rámcové dohody se ruší text odst. 3.6 
a nahrazuje se následovn�: 

„3.6. Prodávající dodá dle Rámcového časového harmonogramu zkoušek, který je p�ílohou č. 5 
rámcové dohody, na své náklady objekty KoZk zástupci zkušebny určenému statutárním 
orgánem zkušebny do místa provedení KoZk, nejpozd�ji do 60 kalendá�ních dn� od účinnosti 
dodatku č. 1 k rámcové dohod�. Dobu trvání lze p�edpokládat v rozsahu 15 pracovních dn�. 
P�esný termín provedení KoZk bude up�esn�n dohodou KOVT, osoby oprávn�né jednat 
za prodávajícího a zkušebny.“ 

2. V čl. VIII. sta� A. „Podmínky pro provedení zkoušek“ rámcové dohody se ruší text odst. 3.12. 
a nahrazuje se následovn�: 

„3.12. V p�ípad�, že nebude možno KoZk provést do 90 kalendá�ních dn� od účinnosti dodatku 
č. 1 k rámcové dohod�, a to z d�vodu porušení smluvních povinností prodávajícího, má 
kupující právo odstoupit od rámcové dohody a prodávající nemá právo požadovat 
od kupujícího úhradu jakýchkoliv náklad�.“  

3. V čl. XVI. „Záv�rečná ujednání“ rámcové dohody se ruší text odst. 1 a nahrazuje se 
následovn�: 

„1. Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 14 stranách a p�ílohách o 64 stranách,  
 z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.“ 

4. V čl. XVI. „Záv�rečná ujednání“ rámcové dohody se ruší text odst. 5. a nahrazuje se 
následovn�: 

„5. Nedílnou součástí rámcové dohody jsou p�ílohy: 
- p�íloha č. 1 – „Specifikace zboží“ – 5 stran; 
- p�íloha č. 2 – „Takticko-technické požadavky „Pouzdra 2018“ – 15 stran; 
- p�íloha č. 3 – „Požadavky na zabezpečení státního ov��ování jakosti“ – 2 strany; 
- p�íloha č. 4 – „Katalogizační doložka“ – 1 strana; 
- p�íloha č. 5 – „Rámcový časový harmonogram zkoušek“ – 8 stran; 
- p�íloha č. 6 – „NV MO č. 100/2015 V�stníku“ v platném zn�ní – 25 stran; 
- p�íloha č. 7 – „Organizace ov��ení referenčních vzork� a jejích schválení“ – 4 strany; 
- p�íloha č. 8 – „Výzva k poskytnutí pln�ní“ – 4 strany.“ 

Současn� se ruší p�ílohy č. 1, 2, 5 a 8 rámcové dohody a nahrazují se novými p�ílohami, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.   

IV. 
Záv�re�ná ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podob� o 3 stranách a 4 p�ílohách o 32 stranách  
a stává se nedílnou součástí rámcové dohody. 

2. Ostatní ustanovení rámcové dohody, včetn� p�íloh č. 3, 4, 6 a 7 neupravená tímto dodatkem 
z�stávají v platnosti beze zm�ny. 

 



Dodatek č. 1 k rámcové dohod� č. 191050407, strana 3 (celkem 3) 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
zve�ejn�ní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou p�ílohy: 
- p�íloha č. 1 – „Specifikace zboží“ – 5 stran; 
- p�íloha č. 2 – „Takticko-technické požadavky „Pouzdra 2018“ – 15 stran; 
- p�íloha č. 5 – „Rámcový časový harmonogram zkoušek“ – 8 stran; 
- p�íloha č. 8 – „Výzva k poskytnutí pln�ní“ – 4 strany.“ 
 

          Mgr. Bc. Filip �ÍHA  Martin HANUŠ 
                 nám�stek pro �ízení                                                                   jednatel společnosti 
       Sekce vyzbrojování a akvizic MO                      FENIX Protector s.r.o.       
               podepsáno elektronicky               podepsáno elektronicky                                  

MARTIN 
HANUŠ

Digitálně 
podepsal 
MARTIN HANUŠ 
Datum: 
2020.01.28 
14:17:28 +01'00'



P�íloha č. 1 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 1 (celkem 5) 
 

S P E C I F I K A C E   Z B O Ž Í 
 
1. Požadované zboží  

Pol. 
�. Název zboží 

TP: 
RV: 

MJ 
Cena za 1 MJ  
v K� bez DPH 

1. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 
KČM: 

 ks 289,50 

2. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 béžové 
KČM: 

 ks 289,50 

3. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 
KČM: 

 ks 229,50 

4. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 
béžové 
KČM: 

 ks 229,50 

5. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 černé 
KČM: 

 ks 229,50 

6. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 
KČM: 

 ks 285,- 

7. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 
béžové 
KČM: 

 ks 285,- 

8. 
Pouzdro na granát 2018 
KČM: 

 ks 151,50 

9. 
Pouzdro na granát 2018 béžové 
KČM: 

 ks 151,50 

10. 
Pouzdro na granát 2018 černé 
KČM: 

 ks 151,50 

11. 
Pouzdro odhazovací 2018 
KČM: 

 ks 193,50 

12. 
Pouzdro odhazovací 2018 béžové 
KČM: 

 ks 193,50 

13. 
Pouzdro odhazovací 2018 černé 
KČM: 

 ks 193,50 

14. 
Pouzdro na zásobník UMP 2018 
KČM: 

 ks 111,- 

15. 
Pouzdro na zásobník UMP 2018 černé 
KČM: 

 ks 111,- 

16. 
Pouzdro na zásobník M 4 2018 černé 
KČM: 

 ks 172,50 

17. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
KČM: 

 ks 96,- 

18. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 černé 
KČM: 

 ks 96,- 

19. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 

 ks 289,50 

20. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
KČM: 

 ks 289,50 



P�íloha č. 1 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 2 (celkem 5) 
 

21. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 

 ks 229,50 

22. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 
s maskovacím vzorem AČR pouštním  
KČM: 

 ks 229,50 

23. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 

 ks 285,- 

24. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
KČM: 

 ks 285,- 

25. 
Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem 
AČR lesním 
KČM: 

 ks 151,50 

26. 
Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem 
AČR pouštním 
KČM: 

 ks 151,50 

27. 
Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
KČM: 

 ks 193,50 

28. 
Pouzdro odhazovací 2018 béžové s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
KČM: 

 ks 193,50 

29. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 

 ks 96,- 

30. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
KČM: 

 ks 96,- 

2. Čísla Technických podmínek, referenčních vzorků a KČM budou doplněna dodatkem 
k rámcové dohodě. 

3. Technické podmínky zpracovat podle odst. 4.9. čl. VIII. sta� A. rámcové dohody 

Pol. �. Název  Zpracovat TP 

1.-30. Pouzdra 2018 č. 

4. Počty kus� pro kontrolní zkoušky podle odst. 1. a 3.1. čl. VIII. sta� A. rámcové dohody: 

Pol �. Název položky - objekt KoZk 
Po�et 

ks  
1. Pouzdro na administrativní panel 2018 3 
2. Pouzdro na administrativní panel 2018 béžové 2 
3. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 2 
4. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 béžové 1 
5. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 černé 2 
6. Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 2 

7. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

3 

8. Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 2 
9. Pouzdro na granát 2018 béžové s maskovacím vzorem AČR pouštním 2 
10. Pouzdro na granát 2018 černé 1 



P�íloha č. 1 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 3 (celkem 5) 
 

11. Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 3 
12. Pouzdro odhazovací 2018 béžové 1 
13. Pouzdro odhazovací 2018 černé 1 
14. Pouzdro na zásobník UMP 2018 2 
15. Pouzdro na zásobník UMP 2018 černé 3 
16. Pouzdro na zásobník M 4 2018 černé 5 
17. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 2 
18. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 černé 3 

 
5. Počty kus� pro vojskové zkoušky podle odst. 1. a 4.1. čl. VIII. sta� A. rámcové dohody – 
pouzdra k uložení a nesení osobní výstroje a výzbroje se následn� stanou součástí dodávky na 
základ� uzav�ené 1. výzvy dle smluvních podmínek uvedených v rámcové dohod�: 

Pol. �. Název položky – objekt VoZk Po�et ks  
1. Pouzdro na administrativní panel 2018 14 
2. Pouzdro na administrativní panel 2018 béžové 4 

3. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 

14 

4. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

4 

5. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 42 
6. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 béžové 12 
7. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 černé 10 

8. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 

42 

9. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním  

12 

10. Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 14 
11. Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 béžové 4 

12. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 

14 

13. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

4 

14. Pouzdro na granát 2018 28 
15. Pouzdro na granát 2018 béžové 8 
16. Pouzdro na granát 2018 černé 20 
17. Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 28 
18. Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním 8 
19. Pouzdro odhazovací 2018 14 
20. Pouzdro odhazovací 2018 béžové 4 
21. Pouzdro odhazovací 2018 černé 10 
22. Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 14 
23. Pouzdro odhazovací 2018 béžové s maskovacím vzorem AČR pouštním 4 
24. Pouzdro na zásobník UMP 2018 20 
25. Pouzdro na zásobník UMP 2018 černé 20 
26. Pouzdro na zásobník M 4 2018 černé 80 
27. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 20 
28. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 černé 40 
29. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 s maskovacím vzorem AČR lesním 10 

30. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

10 



P�íloha č. 1 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 4 (celkem 5) 
 
6. Po�ty kusů podle odst. 4.12. �l. VIII. sta� A rámcové dohody (RV) 

Pol. �. Název položky Po�et ks 
1. Pouzdro na administrativní panel 2018 3 
2. Pouzdro na administrativní panel 2018 béžové 3 
3. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 3 
4. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 béžové 3 

5. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 černé 3 

6. Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 3 

7. Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 béžové 3 

8. Pouzdro granát 2018 3 

9. Pouzdro granát 2018 béžové 3 

10. Pouzdro granát 2018 černé 3 

11. Pouzdro odhazovací 2018 3 

12. Pouzdro odhazovací 2018 béžové 3 

13. Pouzdro odhazovací 2018 černé 3 

14. Pouzdro na zásobník UMP 2018 3 

15. Pouzdro na zásobník UMP 2018 černé 3 

16. Pouzdro na zásobník M 4 2018 černé 3 

17. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 3 

18. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 černé 3 

19. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 

3 

20. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

3 

21. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 

3 

22. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním  

3 

23. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 

3 

24. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

3 

25. Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 3 
26. Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním 3 

27. Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 3 

28. Pouzdro odhazovací 2018 béžové s maskovacím vzorem AČR pouštním 3 

29. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 s maskovacím vzorem AČR lesním 3 

30. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

3 

7. Katalogizace podle odst. 4. �l. VIII. sta� B. rámcové dohody 
Pol. �. Název zboží Katalogizovat 

1. Pouzdro na administrativní panel 2018 ano 
2. Pouzdro na administrativní panel 2018 béžové ano 

3. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 ano 

4. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 béžové ano 

5. Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 černé ano 

6. Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 ano 

7. Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 béžové ano 

8. Pouzdro na granát 2018 ano 



P�íloha č. 1 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 5 (celkem 5) 
 

9. Pouzdro na granát 2018 béžové ano 

10. Pouzdro na granát 2018 černé ano 

11. Pouzdro odhazovací 2018 ano 

12. Pouzdro odhazovací 2018 béžové ano 

13. Pouzdro odhazovací 2018 černé ano 

14. Pouzdro na zásobník UMP 2018 ano 

15. Pouzdro na zásobník UMP 2018 černé ano 

16. Pouzdro na zásobník M 4 2018 černé ano 

17. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 ano 

18. Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 černé ano 

19. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 

ano 

20. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

ano 

21. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem 
AČR lesním 

ano 

22. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem 
AČR pouštním  

ano 

23. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem 
AČR lesním 

ano 

24. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem 
AČR pouštním 

ano 

25. Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním ano 

26. Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním ano 

27. Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním ano 

28. 
Pouzdro odhazovací 2018 béžové s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

ano 

29. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 

ano 

30. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 

ano 

 



P�íloha č. 2 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 1 (celkem 15) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Takticko-technické požadavky   

 
 

Pouzdra 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



P�íloha č. 5 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 1 (celkem 8) 
 

1 
 

RÁMCOVÝ �ASOVÝ HARMONOGRAM ZKOUŠEK 

P.�. Jednotlivý druh 
zboží 

Zkrácený název

DRUH ZKOUŠKY, TERMÍN PROVEDENÍ 

Podnikové 
zkoušky 

Kontrolní zkoušky Vojskové zkoušky Poznámka 

1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 

4. 
 
 

5. 
 
 

6. 
 
 

7. 
 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

Pouzdro na 
administrativní panel 
2018 
Pouzdro na 
administrativní panel 
2018 béžové   
Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018  
Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 
béžové  
Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 
černé 
Pouzdro na schránku 
s náboji MINIMI 
2018  
Pouzdro na schránku 
s náboji MINIMI 
2018 béžové 
Pouzdro na granát 
2018 
Pouzdro na granát 
2018 béžové 
Pouzdro na granát 
2018 černé  
Pouzdro odhazovací 
2018 

POUZD.ADMIN 
2018 
 
POUZD.ADMIN 
2018 BÉŽ. 
 

POUZD.UNI. 
2018 
 
POUZD.UNI. 
2018 BÉŽ. 
 
POUZD.UNI. 
2018 Č. 
 
 
POUZD.MINIMI 
2018 
 
POUZD.MINIMI 
2018 BÉŽ. 
 
POUZD.GRAN. 
2018 
POUZD.GRAN. 
2018 BÉŽ. 
POUZD.GRAN. 
2018 Č. 
POUZD.ODH. 
20I8 

p�esný termín a 
délku stanoví 
prodávající 

2 týdny p�ípravná etapa,  
15 pracovních dn� provád�cí etapa, 
2 týdny vyhodnocovací etapa 

2 týdny p�ípravná etapa, 
15 pracovních dn� provád�cí etapa,  
2 týdny vyhodnocovací etapa  

 



P�íloha č. 5 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 2 (celkem 8) 
 

2 
 

12. 
 

13. 
 

14. 
 

15. 
 

16. 
 

17. 
 
 

18. 
 
 

19. 
 
 
 

20. 
 
 
 
 

21. 
 
 
 

22. 
 
 
 

Pouzdro odhazovací 
2018 béžové  
Pouzdro odhazovací 
2018 černé 
Pouzdro na zásobník 
UMP 2018 
Pouzdro na zásobník 
UMP 2018 černé 
Pouzdro na zásobník 
M 4 2018 černé 
Pouzdro na zásobník 
2018 Glock  
 
Pouzdro na zásobník 
2018 Glock 17 černé 
 
Pouzdro na 
administrativní panel 
2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
Pouzdro na 
administrativní panel 
2018 s maskovacím 
vzorem AČR 
pouštním 
Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 
s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 
s maskovacím 
vzorem AČR 

POUZD.ODH. 
2018 BÉŽ. 
POUZD.ODH. 
2018 Č. 
POUZD.UMP 
2018 
POUZD.UMP 
2018 Č. 
POUZD.ZÁS.M4 
2018 Č. 
POUZD. 
ZÁS.GLOCK 
2018 
POUZD. 
ZÁS.GLOCK 
2018 
POUZD.ADMIN 
2018 ZP 
 
 
 
POUZD.ADMIN 
2018 BP 
 
 
 
POUZD.UNI. 
2018 ZP 
 
 
POUZD.UNI. 
2018 BP 
 
 



P�íloha č. 5 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 3 (celkem 8) 
 

3 
 

 
23. 

 
 
 

24. 
 
 
 
 

25. 
 
 

26. 
 
 
 

27. 
 
 

28. 
 
 
 

29. 
 
 
 

30. 
 
 

pouštním  
Pouzdro na schránku 
s náboji MINIMI 
2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
Pouzdro na schránku 
s náboji MINIMI 
2018 s maskovacím 
vzorem AČR 
pouštním  
Pouzdro na granát 
2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
Pouzdro na granát 
2018 s maskovacím 
vzorem AČR 
pouštním 
Pouzdro odhazovací 
2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
Pouzdro odhazovací 
2018 s maskovacím 
vzorem AČR 
pouštním  
Pouzdro na zásobník 
2018 GLOCK 17 
s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
Pouzdro na zásobník 
2018 GLOCK 17 
s maskovacím 
vzorem AČR 
pouštním 

 
POUZD.MINIMI 
2018 ZP 
 
 
POUZD.MINIMI 
2018 BP 
 
 
 
POUZD.GRAN. 
2018 ZP 
 
POUZD.GRAN. 
2018 BP 
 
 
POUZD.ODH. 
2018 ZP 
 
POUZD.ODH. 
2018 BP 
 
 
POUZD. 
ZÁS.GLOCK 
2018 ZP 
 
POUZD. 
ZÁS.GLOCK 
2018 BP 



P�íloha č. 5 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 4 (celkem 8) 
 

4 
 

 
POŽADAVKY NA PRODÁVAJÍCÍHO K REALIZACI ZKOUŠEK 

Ostatní údaje 
 

DRUH ZKOUŠKY, POŽADAVEK 
Podnikové 
zkoušky 
(PoZK) 

Kontrolní zkoušky 
 (KoZk) 

Vojskové zkoušky 
(VoZk) 

Poznámka 

ZP�SOB VYKONÁNÍ 
DÍL�ÍCH ZKOUŠEK 

zp�sob 
vykonání 
dílčích 
zkoušek 
k ov��ení 
pln�ní TTP 
stanoví 
prodávající 

- m��ení parametr� – m��ení, 
- praktické ov��ení použitelnosti – 

praktická zkouška, 
- ov��ení vlastností pouzder 2018 – 

praktická zkouška, 
- ov��ení taktických vlastnosti – 

praktická zkouška, 
posouzení dokumentace – posouzení 
certifikát�, osv�dčení a protokol� 
z p�edchozích zkoušek a m��ení, 
posouzení terminologie. 

praktické ov��ení taktických a bojových 
požadavk�, užitných vlastností 
a funkčnosti, posouzení pr�vodní 
a provozní dokumentace, posouzení 
technických podmínek 

 

PLÁNOVANÁ MÍSTA 
VYKONÁNÍ ZKOUŠEK 

stanoví 
prodávající 

Vojenský technický ústav, s. p., 
odšt�pný závod VTÚPV místo 
provedení Vyškov a akreditované 
zkušebny v ČR. 

VÚ 828000 Prost�jov, 
VÚ 176200 Žatec, 
VÚ 153500 Hranice na Morav�, 
VÚ 793500 Jince, 
VÚ 662400 Bechyn�, 
VÚ 226600 Liberec 
VÚ 306800 Opava, 
VÚ 783000 Praha, 
VÚ 421500 Tábor, 
VÚ 349300 Olomouc. 
(M�že být up�esn�no NGŠ AČR v Na�ízení 
o vojskových zkouškách) 

OSOBY ODPOV�DNÉ ZA 
ORGANIZACI 

stanoví 
prodávající 

p�edseda komise p�edseda komise  



P�íloha č. 5 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 5 (celkem 8) 
 

5 
 

FINAN�NÍ KRYTÍ na náklady 
prodávajícího

na náklady prodávajícího 

a.) zabezpečení zkoušeného materiálu 
na náklady prodávajícího, 
b.) osoby, ostatní materiál a prost�edky pro 
zabezpečení zkoušení dodá AČR na vlastní 
náklady, 
c.) zabezpečení osob (ubytování, 
stravování, jejich výbava a výstroj) 
zabezpečují osoby nebo zam�stnavatelé. 

 

VÝSTROJ, VÝZBROJ: je v�cí 
prodávajícího

vojáci polní stejnokroj být kompatibilní s polním stejnokrojem,  

MÍSTO DODÁNÍ OBJEKTU 
ZKOUŠEK KE ZKOUŠKÁM  

Vojenský technický ústav, s. p., 
odšt�pný závod VTÚPV místo 
provedení Vyškov.  

VÚ 828000 Prost�jov, 
VÚ 176200 Žatec, 
VÚ 153500 Hranice na Morav�, 
VÚ 793500 Jince, 
VÚ 662400 Bechyn�, 
VÚ 226600 Liberec 
VÚ 306800 Opava, 
VÚ 783000 Praha, 
VÚ 421500 Tábor, 
VÚ 349300 Olomouc. 
 (M�že být up�esn�no NGŠ AČR 
v Na�ízení o vojskových zkouškách) 

Počty 
k jednotlivým VÚ 
budou up�esn�ny 
v Nařízení o 
vojskových 
zkouškách 

ROZSAH ODPOV�DNOSTI 
PRODÁVAJÍCÍHO ZA 

ŠKODU, KTERÁ MÁ SV�J 
P�VOD V POVAZE 

ZKOUŠENÉHO 
MATERIÁLU 

je v�cí 
prodávajícího

odpovídá prodávající odpovídá prodávající  

POVINNOST PROVÉST 
P�ÍPRAVU OSOB 

 ANO, viz. Rámcová dohoda ANO, viz. Rámcová dohoda  



P�íloha č. 5 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 6 (celkem 8) 
 

6 
 

MOŽNOST ODSTOUPENÍ 
OD RÁMCOVÉ DOHODY NA 

ZÁKLAD� VÝSLEDK� 
ZKOUŠEK 

 hodnocení KoZk nevyhovující hodnocení VoZk nevyhovující  

POVINNOST 
PRODÁVAJÍCÍHO 

P�EDLOŽIT 
 

3 ks pouzdro na administrativní panel 
2018 
2 ks pouzdro na administrativní panel 
2018 béžové  
2 ks pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 
1 ks pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 béžové 
2 ks pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 černé 
2 ks pouzdro na schránku s náboji 
MINIMI 2018 
3 ks pouzdro na schránku s náboji 
MINIMI 2018 s maskovacím vzorem 
AČR pouštním 
2 ks pouzdro granát 2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
2 ks pouzdro granát 2018 s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
1 ks pouzdro granát 2018 černé 
3 ks pouzdro odhazovací 2018 pouzdro 
na granát 2018 s maskovacím vzorem 
AČR lesním 
1 ks pouzdro odhazovací 2018 béžové 
1 ks pouzdro odhazovací 2018 černé 
2 ks pouzdro na zásobník UMP 2018 
3 ks pouzdro na zásobník UMP 2018 
černé 

14 ks pouzdro na administrativní panel 
2018 
4 ks pouzdro na administrativní panel 2018 
béžové  
14 ks pouzdro na administrativní panel 
2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 
4 ks pouzdro na administrativní panel 2018 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
42 ks pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 
12 ks pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 béžové 
10 ks pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 černé 
42 ks pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 
12 ks pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním
14 ks pouzdro na schránku s náboji 
MINIMI 2018 
4 ks pouzdro na schránku s náboji MINIMI 
2018 béžové 
14 ks pouzdro na schránku s náboji 
MINIMI 2018 s maskovacím vzorem AČR 
lesním 
4 ks pouzdro na schránku s náboji MINIMI 
2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním
28 ks pouzdro granát 2018 
8 ks pouzdro granát 2018 béžové 

 



P�íloha č. 5 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 7 (celkem 8) 
 

7 
 

5 ks pouzdro na zásobník M 4 2018 
černé 
2 ks pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
3 ks pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
černé 

zprávu z podnikových zkoušek, výsledky 
zkoušek provedených akreditovanými 
zkušebnami nebo oprávn�nými zkušebními 
organizacemi (národními autoritami),  
návrh technických podmínek, dokumentaci 
vyplývající z právních p�edpis� a vnit�ních 
p�edpis� rezortu MO – výstupní revizní 
zprávy určených technických za�ízení, 
prohlášení o shod� u poddodávek, 
záznamníky, záruční listy, atd., návrhy 
pr�vodní dokumentace. 

20 ks pouzdro granát 2018 černé 
28 ks pouzdro na granát 2018 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
8 ks pouzdro na granát 2018 s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
14 ks pouzdro odhazovací 2018 
4 ks pouzdro odhazovací 2018 béžové 
10 ks pouzdro odhazovací 2018 černé 
14 ks pouzdro odhazovací 2018 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
4 ks pouzdro odhazovací 2018 béžové 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
20 ks pouzdro na zásobník UMP 2018 
20 ks pouzdro na zásobník UMP 2018 
černé 
80 ks pouzdro na zásobník M 4 2018 černé
20 ks pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
40 ks pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
černé 
10 ks pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
10 ks pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
 
zprávu o výsledcích kontrolních zkoušek, 
výsledky zkoušek provedené akreditovanými 
zkušebnami nebo oprávn�nými zkušebními 
organizacemi (národními autoritami), 
v pr�b�hu PoZK, KoZK, návrh technických 
podmínek, dokumentaci vyplývající z právních 
p�edpis� a vnit�ních p�edpis� rezortu MO, 
stanoviska a posouzení bezpečností požívání 
provedené Ú�adem státního odborného dozoru 
MO a hygieny provedené Odborem vojenského 



P�íloha č. 5 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 8 (celkem 8) 
 

8 
 

zdravotnictví MO, prohlášení o shod� u 
poddodávek, záznamníky, záruční listy, atd., 
návrhy pr�vodní dokumentace.

 
 



P�íloha č. 8 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 1 (celkem 4) 

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany 
nám�stí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

__________________________________________________________________________________________ 
   
SpMO 1726-    /2019-1350 Praha dne                 
 Počet list�: 4 
 
FENIX Protector s.r.o. 
Mokrovraty 30 
262 03 Nový Knín 
 
Výzva k poskytnutí pln�ní �. …………….. 
 
 
Ve�ejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 
Praha 6, jejímž jménem jedná nám�stek pro �ízení sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Bc. 
Filip �ÍHA, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO (dále jen „kupující“), Vás vyzývá 
v souladu s čl. V. rámcové dohody číslo 191050407 (dále jen „dohoda“) a v souladu 
s podmínkami v ní uvedenými 

k poskytnutí pln�ní  

ve�ejné zakázky „Pouzdra 2018 k uložení a nesení osobní výstroje a výzbroje“ p. �. xx/xxxx 
(dále jen „Výzva“) na dodávky pouzder 2018. 

1. Sortiment a množství požadovaného zboží: 
Pol. 
�íslo 

Název zboží 
Množství 

ks 
Cena za 1 ks 

v K� bez DPH
Cena celkem  

bez DPH 
Cena celkem 
v�etn� DPH 

1. 
Pouzdro na administrativní 
panel 2018 
KČM: 

289,50  

2. 
Pouzdro na administrativní 
panel 2018 béžové 
KČM: 

289,50  

3. 
Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 
KČM: 

229,50  

4. 
Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 béžové 
KČM: 

229,50  

5. 
Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 černé 
KČM: 

229,50  

6. 
Pouzdro na schránku s náboji 
MINIMI 2018 
KČM: 

285,-  

7. 
Pouzdro na schránku s náboji 
MINIMI 2018 béžové 
KČM: 

285,-  

8. 
Pouzdro na granát 2018 
KČM: 

151,50  



P�íloha č. 8 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 2 (celkem 4) 

9. 
Pouzdro na granát 2018 
béžové 
KČM: 

151,50  

10. 
Pouzdro na granát 2018 
černé 
KČM: 

151,50  

11. 
Pouzdro odhazovací 2018 
KČM: 

193,50  

12. 
Pouzdro odhazovací 2018 
béžové 
KČM: 

193,50  

13. 
Pouzdro odhazovací 2018 
černé 
KČM: 

193,50  

14. 
Pouzdro na zásobník UMP 
2018 
KČM: 

111,-  

15. 
Pouzdro na zásobník UMP 
2018 černé 
KČM: 

111,-  

16. 
Pouzdro na zásobník M 4 
2018 černé 
KČM: 

172,50  

17. 
Pouzdro na zásobník 2018 
Glock 17 
KČM: 

96,-  

18. 
Pouzdro na zásobník 2018 
Glock 17 černé 
KČM: 

96,-  

19. 

Pouzdro na administrativní 
panel 2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
KČM: 

289,50  

20. 

Pouzdro na administrativní 
panel 2018 s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
KČM: 

289,50  

21. 

Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 
s maskovacím vzorem AČR 
lesním 
KČM: 

229,50  

22. 

Pouzdro univerzální 
nízkoprofilové 2018 
s maskovacím vzorem AČR 
pouštním  
KČM: 

229,50  

23. 
Pouzdro na schránku s náboji 
MINIMI 2018 s maskovacím 285,- 

 



P�íloha č. 8 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 3 (celkem 4) 

vzorem AČR lesním 
KČM: 

24. 

Pouzdro na schránku s náboji 
MINIMI 2018 s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
KČM: 

285,-  

25. 

Pouzdro na granát 2018 
s maskovacím vzorem AČR 
lesním 
KČM: 

151,50  

26. 

Pouzdro na granát 2018 
s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 
KČM: 

151,50  

27. 

Pouzdro odhazovací 2018 
s maskovacím vzorem AČR 
lesním 
KČM: 

193,50  

28. 

Pouzdro odhazovací 2018 
béžové s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
KČM: 

193,50  

29. 

Pouzdro na zásobník 2018 
Glock 17 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
KČM: 

96,-  

30. 

Pouzdro na zásobník 2018 
Glock 17 s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
KČM: 

96,-  

Celková kupní cena zboží  

2. Kupní cena 
Celková kupní cena zboží činí ………………..,- Kč včetn� DPH. 
Celková kupní cena zboží bez DPH činí .. ... ...,- Kč, sazba DPH ….% činí . ... ...,- Kč.  Tato cena 

je nejvýše p�ípustná. 

3. Doba a místo pln�ní 
Prodávající zahájí pln�ní VZ po uve�ejn�ní Výzvy v registru smluv a pln�ní ukončí do 120 dn� 
od zve�ejn�ní výzvy v registru smluv. 
Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v míst� pln�ní, kterým je Vojenské za�ízení 551220 Brno, 
Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „p�ejímající“).  

Kontaktní osoba p�ejímajícího: …………………., tel.  ……….., fax  …………. 

4. Zboží m�že být odevzdáno i postupným dílčím pln�ním, p�ičemž rozsahem dílčího pln�ní 
se rozumí odevzdání minimáln� …… ks zboží. 

 

 

 



P�íloha č. 8 k rámcové dohod� č. 191050407, Strana 4 (celkem 4) 

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona              
č. 297/2016 Sb., o službách vytvá�ejících d�v�ru pro elektronické transakce, do 10 pracovních 
dn� od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete prost�ednictvím národního 
elektronického nástroje NEN. 
 

Kontaktní osoba: …………………..., telefonické spojení …………..……, fax  …………….. 
 
 

Mgr. Bc. Filip �ÍHA 
          nám�stek pro �ízení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
         podepsáno elektronicky 

 
 
     Martin HANUŠ 
  jednatel společnosti 

FENIX Protector s.r.o. 
podepsáno elektronicky 

Elektronický podpis - 24.1.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jan Kolafa
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 5.9.2020 09:38:04-000 +02:00


